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ICoppa Italia ACI Karting

Entry Level Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 2 17/11/2018 16:35
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 16:30:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(5) Falvino Francesco

1 1:07.439 +2.010  16:32:50.994
2 1:06.210 +0.781  16:34:06.204
3 1:06.203 +0.774  16:35:12.407
4 1:05.674 +0.245  16:36:18.081
5 1:05.799 +0.370  16:37:23.880
6 1:05.943 +0.514  16:38:29.823
7 16:39:35.252
8 1:05.840 +0.411  16:40:41.092
9 1:05.539 +0.110  16:41:46.631

10 1:06.103 +0.674  16:42:52.734

(788) Zaccaria Marco

1 1:06.957 +1298  16:32:54.453
2 1:06.438 +0.779  16:34:00.891
3 1:06.456 +0.797  16:35.07.347
4 1:07.194 +1.535  16:36:14.541
5 1:06.247 +0.588  16:37:20.788
6 1:06.465 +0.806  16:38:27.253
7 1:06.340 +0.681  16:39:33.593
8 16:40:39.252
9 1:06.289 +0.630  16:41:45.541
10 1:06.146 +0.487  16:42:51.687

(3) PICCOLO GIUSEPPE

1 1:07.453 +1.565  16:32:53.134
2 1:07.126 +1.238  16:34:00.260
3 1:06.880 +0.992  16:35:07.140
4 1:06.564 +0.676  16:36:13.704
5 1:06.860 +0.972  16:37:20.564
6 1:06.581 +0.693  16:38:27.145
7 1:06.693 +0.805  16:39:33.838
8 16:40:39.726
9 1:06.034 +0.146  16:41:45.760

10 1:06.152 +0.264  16:42:51.912

(560) Zimbardi Crescenzo

1 1:08.542 +1.786  16:33:04.453
2 1:07.913 +1157  16:34:12.366
3 1:07.580 +0.824  16:35:19.946
4 1:06.903 +0.147  16:36:26.849
5 1:07.501 +0.745  16:37:34.350
6 1:07.294 +0.538  16:38:41.644
7 1:07.329 +0.573  16:39:48.973
8 1:07.093 +0.337  16:40:56.066
9 16:42:02.822
10 1:06.892 +0.136  16:43:09.714
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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